
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                        
 

     

 

  

РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ

II  КУРСУ  МЕДИЧНОГО  ФАКУЛЬТЕТУ  №1, №2  ТА  МІЖНАРОДНОГО  ФАКУЛЬТЕТУ  (ОПП-МЕДИЦИНА)

НА  ОСІННІЙ  СЕМЕСТР  2025-2026  Н.Р.
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П
А

Р
И

 

Ч
А

С
 

 

ДАТА 

 

НАЗВА 

ПРЕДМЕТІВ 

В 1,15,29 2,16,30 3,17 4,18 5,19 8,22 9,23 10,24 11,25 12,26 

Ж 13,27 14,28 1,15,29 2,16,30 3,17,31 6,20 7,21 8,22 9,23 10,24 

Л 10,24 11,25 12,26 13,27 14,28 3,17 4,18 5,19 6,20 7,21 

Г 8,22 9,23 10,24 11,25 12,26 1,15,29 2,16,30 3,17,31 4,18 5,19 

С 5 6 7 8 9      

 ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

I 

8
.3

0
-9

.5
5
 

АНГЛІЙСЬКА МОВА (за проф.. спрям.) 1,6,10 2,7,11 1,6,10 2,7,11 3,9,12 1,6,10 2,7,11 1,6,10 2,7,11 3,9,12 

БІОЛОГІЧНА  ТА  БІООРГАНІЧНА 

ХІМІЯ 
11 1,13 5 4,6 7,8 11 1,13 5 4,6 7,8 

АНАТОМІЯ  ЛЮДИНИ 5,12 8 11 1 4,20 5,12 8 11 1 4,20 

ГІСТОЛОГІЯ, ЦИТОЛОГІЯ  ТА  

ЕМБРІОЛОГІЯ 
2,20 3,10,12 2,20,9 3,10 5,13,6 2,20 3,10,12 2,20,9 3,10 5,13,6 

ФІЗІОЛОГІЯ 8,9 4 12,13 5  8,9 9,20 12,13 5  

МІКРОБІОЛОГІЯ, ВІРУСОЛОГІЯ  ТА  

ІМУНОЛОГІЯ 
7,3 5 3,7 9,13 1,11 7,4 6 3,8 12,20 2,10 

ОСНОВИ  ТАКТИЧНОЇ  МЕДИЦИНИ. 

ЦИВІЛЬНИЙ ЗАХИСТ 
4 6 8 12,20 2,10 3 5 7 9,13 1,11 

БАЗОВА  ВІЙСЬКОВА  ПІДГОТОВКА           

           

           

           

           

           

           

II
 

1
0
.3

0
-1

1
.5

5
 

АНГЛІЙСЬКА МОВА (за проф.. спрям.) 2,7,11 3,8,12 4,9,13 3,8,12 1,5,10 2,7,11 3,8,12 4,9,13 3,8,12 1,5,10 

БІОЛОГІЧНА  ТА  БІООРГАНІЧНА 

ХІМІЯ 
3,12 6 2,20 10 9 3,12 5,20 2,20 10 9 

АНАТОМІЯ  ЛЮДИНИ 10,13 5,20 3 7 2,6 10,13 6 3 7 2,6 

ГІСТОЛОГІЯ, ЦИТОЛОГІЯ  ТА  

ЕМБРІОЛОГІЯ 
1,8,6 4,11,7 1,8,7 5,13,9 4,11,12 1,8,6 4,11,7 1,8,7 5,13,9 4,11,12 

ФІЗІОЛОГІЯ 4,20 2 6,10 1,11 3,7 4,20 2 6,10 1,11 3,13 

МІКРОБІОЛОГІЯ, ВІРУСОЛОГІЯ  ТА  

ІМУНОЛОГІЯ 
9 1,13 5 2,4 8,20 9 1,13 5 2,4 8,20 

ОСНОВИ  ТАКТИЧНОЇ  МЕДИЦИНИ  9 12 6   9 12 6  

БАЗОВА  ВІЙСЬКОВА  ПІДГОТОВКА           
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И
 

Ч
А

С
 

 

ДАТА 

 

НАЗВА 

ПРЕДМЕТІВ 

В 1,15,29 2,16,30 3,17 4,18 5,19 8,22 9,23 10,24 11,25 12,26 

Ж 13,27 14,28 1,15,29 2,16,30 3,17,31 6,20 7,21 8,22 9,23 10,24 

Л 10,24 11,25 12,26 13,27 14,28 3,17 4,18 5,19 6,20 7,21 

Г 8,22 9,23 10,24 11,25 12,26 1,15,29 2,16,30 3,17,31 4,18 5,19 

С 5 6 7 8 9      

 ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

II
I 

1
2
.3

0
-1

3
.5

5
 

АНГЛІЙСЬКА МОВА (за проф.. спрям.) 4,9,13 5,13,20 5,8,20 4,6,20  4,9,13 5,13,20 5,8,20 4,6,20  

БІОЛОГІЧНА  ТА  БІООРГАНІЧНА   

ХІМІЯ 
2 4 9 13  1,8 3,11 7,10 12  

АНАТОМІЯ  ЛЮДИНИ 1,8 3,11 7,10 12,9  2 4 9 13,9  

ГІСТОЛОГІЯ, ЦИТОЛОГІЯ  ТА  

ЕМБРІОЛОГІЯ 
          

ФІЗІОЛОГІЯ 10,12 6,7 1 3  5 8,7 11 2  

МІКРОБІОЛОГІЯ, ВІРУСОЛОГІЯ  ТА  

ІМУНОЛОГІЯ 
6,11 12  10  6,11 12  10  

ОСНОВИ  ТАКТИЧНОЇ  МЕДИЦИНИ 7,20 1,2,10 3,4,13 5,8,11  7,20 1,2,10 3,4,13 5,8,11  

БАЗОВА  ВІЙСЬКОВА  ПІДГОТОВКА     3в, 3д     3в, 3д 

           

           

           

           

           

           

           

           

IV
 

1
4
.3

0
-1

5
.5

5
 

БАЗОВА  ВІЙСЬКОВА  ПІДГОТОВКА 1в, 1д  2в, 2д 1в, 1д 2в, 2д 3в, 3д 1в, 1д 2в, 2д 1в, 1д 2в, 2д 3в, 3д 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

            

 

ПРИМІТКА: ПРАКТИЧНІ  ЗАНЯТТЯ  РОДЗПОЧНУТЬСЯ  з 22.09.2025 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЗКЛАД  ЛЕКЦІЙ 

 

 

 

 

 В 1,15,29 2,16,30 3,17 4,18 5,19 8,22 9,23 10,24 11,25 12,26 

Ж 13,27 14,28 1,15,29 2,16,30 3,17,31 6,20 7,21 8,22 9,23 10,24 

Л 10,24 11,25 12,26 13,27 14,28 3,17 4,18 5,19 6,20 7,21 

Г 8,22 9,23 10,24 11,25 12,26 1,15,29 2,16,30 3,17,31 4,18 5,19 

С 5 6 7 8 9      

 ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 
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8
.3

0
-9

.5
5

  
  

  
  

  
  
  

 

А
У

Д
.№

 6
 

АНАТОМІЯ  

ЛЮДИНИ                                  
АУД.№ 3                                    

1.09 

АНАТОМІЯ  

ЛЮДИНИ                            

АУД.№ 3                                                              

2.09 

АНАТОМІЯ  

ЛЮДИНИ                             

АУД.№ 6                                                

3.09 

АНАТОМІЯ  

ЛЮДИНИ                     

АУД.№ 6                                                           

4.09 

АНАТОМІЯ  

ЛЮДИНИ              

АУД.№ 6                                                             

5.09 ГІСТОЛОГІЯ                            

АУД.№ 6                                                                                           

8.09 

ГІСТОЛОГІЯ                                       

АУД.№ 6                                                                                           

9.09 

ГІСТОЛОГІЯ            

АУД.№ 6                                                                                     

10.09 

ГІСТОЛОГІЯ                           

АУД.№ 6                                                                                    

11.09 

ГІСТОЛОГІЯ                              

АУД.№ 6                                                                     

12.09 
ГІСТОЛОГІЯ                               

15.09 

ГІСТОЛОГІЯ                       

16.09 
ГІСТОЛОГІЯ                  

17.09 
ГІСТОЛОГІЯ                          

18.09 
ГІСТОЛОГІЯ          

19.09 

II
  

П
А

Р
А

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

1
0

.3
0
-1

1
.5

5
  
  

  
  
  

  
  
 

 

ФІЗІОЛОГІЯ   

АУД.№ 4                              

1.09 

ФІЗІОЛОГІЯ   

АУД.№ 4                         

2.09 

ФІЗІОЛОГІЯ    

АУД.№ 4                          

3.09 

ФІЗІОЛОГІЯ  

АУД.№ 4                         

4.09 

ФІЗІОЛОГІЯ   

АУД.№ 4                                     

5.09 АНАТОМІЯ  

ЛЮДИНИ        

АУД.№ 7                                

8.09 

ФІЗІОЛОГІЯ                                

АУД.№ 3                                                                             

9.09 

ФІЗІОЛОГІЯ              

АУД.№ 3                                                         

10.09 

ФІЗІОЛОГІЯ                     

АУД.№ 3                                                                

11.09 

БІОЛОГІЧНА  

ТА  

БІООРГАНІЧНА   

ХІМІЯ                             

АУД.№ 7                                                                    

12.09 

БІОЛОГІЧНА  ТА  

БІООРГАНІЧНА   

ХІМІЯ                                                 

АУД.№ 3                                            

15.09 

БІОЛОГІЧНА  ТА  

БІООРГАНІЧНА   

ХІМІЯ               

АУД.№ 3                             

16.09 

БІОЛОГІЧНА  ТА  

БІООРГАНІЧНА   

ХІМІЯ                         

АУД.№ 3                                 

17.09 

БІОЛОГІЧНА  ТА  

БІООРГАНІЧНА   

ХІМІЯ                             

АУД.№ 3                                       

18.09 

БІОЛОГІЧНА  ТА  

БІООРГАНІЧНА   

ХІМІЯ                   

АУД.№ 3                                               

19.09 
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1
2
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0
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3
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5
  

  
  
  

           

IV
 П

А
Р

А
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
4
.3

0
-1

5
.5

5
  
  
  
  
  

 

  
  
  
  
  
  

А
У

Д
.№

 1
  

 ОСНОВИ  

ТАКТИЧНОЇ  

МЕДИЦИНИ                                              

1.09                  

ОСНОВИ  

ТАКТИЧНОЇ  

МЕДИЦИНИ                             

2.09 

ОСНОВИ  

ТАКТИЧНОЇ  

МЕДИЦИНИ                                        

3.09 

ОСНОВИ  

ТАКТИЧНОЇ  

МЕДИЦИНИ                              

4.09 

 

ОСНОВИ  

ТАКТИЧНОЇ  

МЕДИЦИНИ                                                 

8.09 

ОСНОВИ  

ТАКТИЧНОЇ  

МЕДИЦИНИ                                            

9.09 

МІКРОБІОЛОГІЯ                         

10.09 
МІКРОБІОЛОГІЯ                      

11.09 
 

МІКРОБІОЛОГІЯ                            

15.09 

МІКРОБІОЛОГІЯ                                   

16.09 
МІКРОБІОЛОГІЯ                                      

17.09 
МІКРОБІОЛОГІЯ                    

18.09 
 




